北 京 师 范 大 学 校 长 培 训 学 院

关于举办
“
第
"和

″期全国小学中层干部及骨干教师研修班
”的通知

各省、自治区、直辖市教育厅 (教 委),新疆生产建设兵团教育局 :

学校中层干部及骨干教师作为学校战略决策的重要参与者和主要执行者 ,是 各部门

出类拔萃的带头人、业务标杆、旗帜、模范,是校长与师生之间沟通的桥梁。学校中层

和骨干教师的重要性越来越受到校长和地方行政部门的重视。

北京师范大学校长培训学院(教 育部小学校长培训中心 )已 经连续举办二十余期
“
全

国小学中层干部及骨干教师研修班
”,为 参训校长提供后续支持和服务,得到广大校长

的好评。根据地方和学校的需求,我们不断更新
“
全国小学中层干部及骨干教师研修班

”

的培养模型,在精品讲座的基础上 ,系 统设计课程结构 ,增加实际操作的技能技术课程

模块。
“
全国小学中层干部及骨干教师研修班

”
将面向参训校长常规报名,按期举办,现

将
“
第 23和 舛 期全国小学中层干部及骨干教师研修班

Ⅱ
事宜通知如下 :

一、培训 目标

旨在形成可复制的中层人才梯队,梳 理学校业务、打造学校发展的精锐部队,使 得

系统建设不再依靠校长 自己冥思苦想。通过培训和学习,让 中层干部和骨干教师迅速领

会学校战略意图,与校长形成思维默契,传递学校文化价值,成 为校长的
“
贝占身护法

”
。

二、培训对象

参训过的小学校长所在学校中层干部及骨干教师 (可 以班级为单位组织学员)。

(注 :同 时接受地方教育局和学校委托 ,根据地方需求,量身定制,签订正式协议 )

三、内容方式

围绕小学中层及骨干教师在全局思维与角色认知、制度建设与文化建设、发展规划

与精细管理、沟通管理与组织协调、职业规划与专业发展、团队建设与有效管理、心理

调试与情绪管理、评价激励与绩效考核等方面的专业发辰需求,组织开展模块化的研修

与实践。从信念、能力和实践三个维度组织课程内容,强调中层干部及骨干教师在立德

树人和社会主义核心价值观方面的引领,进一步提升教育理论水平和领导管理能力。

按照成人学习规律和要求组织研修学习活动,以 学员为主体,突 出参与互动和问题

解决。通过: (1)理论学习:学 习系统的管理理论知识,掌 握科学管理思路与方法 ;

(2)交流研讨:搭建与一线干部交流平台,分享交流沟通与协作技巧; (3)反思总结 :

梳理集中学习理论及经验,结合本校具体情况进行反思; (4)成果展示:指导学员总

结提炼管理思想,推荐优秀学员参与成果展示。专家课件、参考文献等学习资料在学院

官网本班平台下载;学院研修心得和分组讨论内容将整理成册。

四、培训时间

第 23期 :2018年 11月 17日 J1月
"日

,l1月 17日 报到,1l月
"日

返程 ;

第 叫 期:⒛ 19年 01月 12日 -01月 19日 ,01月 12日 报到,01月 19日 返程 ;

五、培训地点

北京师范大学校内。

六、培训经费

1、 培训费每人 35OO元 ,缴 费两址 http∶
丿∷、Ⅴs7彦:bn刂 :矿 d砬∴￠至】9请确认商户名称为北师

大,金额与系统缴费金额一致后再缴费,或者转账缴费,转账账户如下 :

收款单位 (户 名):北京师范大学

银行帐号:340256015272

开户银行:中 国银行北京文慧园支行

2、 住宿统一安排,费 用 自理,由酒店开具
“
住宿费

“
发票,交通费 自理或回所在单

位报销,我 院可提供临时校园餐卡,可在学校食堂用餐,补助 ⒛0元 (另 充值,无 发票 )。

七、结业事宜

学员按规定完成学习内容且考核合格 ,由 北京师范大学校长培训学院颁发结业证书。

八、报名方式

进行微信报名

扭期报名入口23期报名入口

(注 :受地方教育局和学校委托项 目,直接通过签订协议报名 )

九、报到事宜

(一 )报到要求

1、 学员报到时请携带身份证及两张正面免冠小 2寸证件照

2、 提前准各学校的宣传资料,用 于展示和交流。

3、 住宿房间为双人标准间,备有网络端 口及无线网络,请 自各笔记本电脑在房间

内免费上网。

(二 )报到时间:2018年 11月 17日 0⒐ 00-19∶00(23期 )。

2019年 1月 12日 09∶ 0Oˉ 19∶ 00(24期 )。

(三 )报到地点:北京师范大学校长培训学院 (北 京市海淀区新街 口外大街 19号 )

(四 )此件为正式报到通知,不再另发文。

(五 )逾期未报到且未请假者取消学习资格。

(六 )研修班不安排接站,请您 自行前往培训地点,敬请谅解。乘车路线如下 :

乘火车:1、 北京西站或北京站:地 铁 2号 线至积水潭,换乘 88或 ” 路到铁狮子坟即可 ;

2、 北京南站:地 铁 4号线至平安里站,换乘 88或 ” 路到铁狮子坟即可

乘飞机 :1、 首都国际机场:机场大巴公主坟线至北太平庄,向 南沿新街 口外大街行走约

10OO米 ;

2、 南苑机场:机 场大巴公主坟线至长椿街,换乘 88路到铁狮子坟即可

(七 )联系方式

如有任何问题,请联系刘老师、张老师。

联系电话:010-58805853

通讯地址:北京市新街 口外大街 19号 北京师范大学校长培讠

北京师